
i 

j 

ZARZl\DZENIE Nr 4~5tNII13 

PREZYDENTA NIIASTA LODZI 


z dnia J'1 ;lJ1I'U.5u.~2013 r. 


w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na zbycie udzialu we wsp61wlasnosci nieruchomosci zabudowanej polozonej w Lodzi 


przy ulicy Kilinskiego 227 oraz powolania Komisji przetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorZ<\.dzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, 
art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, Ust. 2 i 3, art. 41, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 
Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 
163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 
i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829), rozporZ<\.dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r . 

. w 	 sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 oraz z 2013 r. poz. 942), 
§ 3 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 
zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania 
w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej uchwalami Rady 
Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII1720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
Nr 246, poz. 2218), Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 74, , 
poz. 702), Nr XCII/1655/1O z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 275, I

poz. 2268), Nr XXV/407/11 z dnia 26 paidziemika 2011 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 342, 
poz. 3406), Nr XLI/806/12 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 2066) I 
i Nr LIIIIII09/12 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2013 r. poz. 207) oraz I 
zarz~zenia Nr 4402NJJ13 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie 
przeznaczenia do zbycia udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci zabudowanej polozonej 
w Lodzi przy ulicy Kilinskiego 227 oraz ogloszenia jej wykazu I 


zarzJtdzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na zbycie udzialu we wsp6lwlasnosci 
nieruchomosci zabudowanej polozonej w Lodzi przy ulicy Kilinskiego 227, oznaczonej 
w obr~bie geodezyjnym G-4 jako dzialka nr 293 0 powierzchni 795 m2

,. uregulowanej 
w ksi~dze wieczystej LDIM100027265/4. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
ceny. 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powoluj~ Komisj~ Przetargowl:l, zwaIUt dalej 
Komisjl:l, w nast~pujqcym skladzie: 
1) Przewodnicz4CY - Dyrektor Wydzialu Maj4tku Miasta w Departamencie 

Gospodarowania Maj4tkiem Urz~du Miasta Lodzi 
lub jego Zast~pca; 

2-4) Czlonkowie Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urz~du Miasta 
Lodzi; 
Dyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do Nieruchomosci 



I 

w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urz~du Miasta 

Lodzi; 

pracownik Wydzialu Maj~tku Miasta w Departamencie 

Gospodarowania Maj~tkiem Urz~du Miasta Lodzi. 


§ 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy Sl~ wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. Jezeli drugi przetarg zakonczy si~ wynikiem negatywnym, udzial 
w nieruchomosci opisanej w § 1 niniejszego zarz~dzenia, moze bye zbyty w drodze rokowaIi 
za cen~ ustalon~ w tych rokowaniach. 

2. Rokowania prowadzi Komisja powolana w § 2 niniejszego zarz~dzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporz~dzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowaIi na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108, z 2009 r. Nr 55, poz. 450 
oraz z 2013 r. poz. 942) oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowaIi" 
stanowi~cymi zal~czniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarz~dzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Maj~tku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urz~du Miasta Lodzi. 

Hanna ZDANOWSKA 



Zahtccznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nr 4gs..<:tvI1l3 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia J'41J1R.t61..t.~013 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na zbycie udzialu Miasta Lodzi we wsp6lwlasnosci nieruchomosci 
zabudowanej polozonej w Lodzi przy ulicy Kilinskiego 227, oznaczonej w obr~bie 
geodezyjnym G-4 jako dzialka nr 293 0 powierzchni 795 m2

, uregulowanej w ksi~dze 
wieczystej LD1M/00027265/4, przeprowadza si~ w formie ustnego przetargu 
nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosc polozona przy ulicy Kilinskiego 227, stosownie do tresci ksi~gi 
wieczystej LD1M/00027265/4, stanowi wsp6lwlasnosc: Miasta Lodzi (w udziale 40/80) 
oraz dw6ch os6b fizycznych na zasadach wsp61nosci ustawowej maj~tkowej malzenskiej 
(w udziale 40/80). W Dziale III ksi~gi wieczystej LD1M100027265/4 zawarte jest roszczenie 
osoby fizycznej 0 zawarcie przyrzeczonej umowy sprzedazy udzialu wynos~cego 112 
w prawie wlasnosci nieruchomosci nalez~cego do wymienionych wyzej wsp6lwlascicieli 
prywatnych w terminie do dnia 26 sierpnia 2013 r. 

2. Nieruchomosc zabudowana jest 4 kondygnacyjnym, murowanym, 
niepodpiwniczonym, frontowym budynkiem mieszkalnym oraz 2 - kondygnacyjnym, 
murowanym, niepodpiwniczonym budynkiem gospodarczo - mieszkalnym lewej oficyny. 
Dba budynki wybudowane zostaly w 1913 r. i znajduj~ si~ w dostatecznym stanie 
technicznym, wymagaj~cym przeprowadzenia prac remontowych. Na terenie nieruchomosci 
znajduj~ si~ r6wniez drewniane zabudowania gospodarcze w zlym stanie technicznym. 

3. W budynku frontowym usytuowanych jest 26 lokali mieszkalnych 0 powierzchni 
uzytkowej l~cznie: 857,87 m2 (w tym: 15 lokali zaj~tych jest na podstawie um6w najmu, 
11 lokali zajmowanych jest bezumownie) oraz 2 lokale uzytkowe 0 powierzchni uzytkowej 
l~cznie: 151,29 m2

. W budynku lewej oficyny znajduj~ 2 lokale mieszkalne 0 powierzchni 
2uzytkowej l~cznie: 50,06 m zaj~te na podstawie um6w najmu oraz 4 pomieszczenia 

gospodarcze. Nieruchomosc znajduje si~ w zarz~dzie Administracji Zasob6w Komunalnych 
L6di G6ma. 

§ 3. Dla przedmiotowej nieruchomosci brak jest miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lodzi (przyj~tym uchwal~ Nr XCIXl1826/1 0 Rady Miejskiej w Lodzi 
w dniu 27 paidziemika 2010 r.) przedmiotowa nieruchomosc obj~ta jest granicami obszaru 
oznaczonego symbolem SZ - tereny zabudowy sr6dmiejskiej. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza udzialu Miasta Lodzi wynosi: 402 600,00 zl (slownie: 
czterysta dwa tysi~ce szescset zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 80520,00 zl (slownie: osiemdziesi~t tysi~cy pi~cset dwadziescia 
zlotych). 

3. Postl:lPienie wynosi nie mniej niz: 4 030 zl (slownie: cztery tysi~e trzydziesci 
zlotych). 

4. Cen~ nabycia udzialu stanowi cena osi~ni~ta w przetargu. 
5. Nabycie udzialu w nieruchomosci zwolnione jest z podatku VAT na podstawie 

art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, z 2012 r. poz. 1342, 1448, 1529 i 1530 oraz z 2013 r. 
poz.35). 



§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem udzialu Miasta Lodzi: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2 "Warunk6w 

przetargu"; wadium nalezy wplaca6 na konto Urzl(du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku 
Sp61kaAkcyjna wLodzi - numerrachunku: 3515600013 2026000000260017; 

2) danych dotycz~cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jei:eli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru S~dowego, 

a w przypadku os6b fizycznych prowad~cych dzialalnos6 gospodarcz~ 

- wyci~u 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty po winny bye aktualne, tj. sporz~dzone nie wczesniej niz 1 miesi~c przed dat~ 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w formie aktu notarialnego; 

3) 	 pisemnego oswiadczenia, ze zapoznali sil( ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjmuj~ 
te warunki bez zastrzei:en. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowhtzana jest do zapoznania sil( 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca udzialu zobowi'lZany jest do zagospodarowania nieruchomosci zgodnie 
z decyzj~ 0 warunkach zabudowy. 

§ 7. Przetarg jest waZuy bez wzgll(du na liczbl( uczestnik6w, jezeli chociai: jeden 
uczestnik zaoferuje cenl( wyzsz~ 0 jedno posuwienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywaj~cego przetarg zalicza sil( na poczet 
ceny nabycia udzialu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p62:niej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamknil(cia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci~u 21 dni 
od dnia zamknil(cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. Wyznaczony 
termin nie moze by6 kr6tszy niz 7 dni od dnia dorl(czenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia udzialu Miasta, winna nast~ie przed 
zawarciem umowy notarialnej na konto Urzl(du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka 
Akcyjna w Lodzi - numer rachunku: 31 15600013 2026000000680002 w taki spos6b, aby 
wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy 
notarialnej. Nabywcy, kt6ry nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez 
kt6ry nie stawi sil( bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 
o kt6rym mowa w § 10 "Warunk6w przetargu", nie przysluguje roszczenie 0 przeniesienie 
prawa wsp6lwlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zWfotowi. . 

§ 12. 1. Podstawl( do zawarCla umowy notarialnej stanowi protok61 
z przeprowadzonego przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi'lZane z nabyciem udzialu ponosi nabywca udzialu. 



, 


J 


I § 14. 1. Cudzoziemcy mogfl brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 216, poz. 1367 oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458). 

1 	 2. Cudzoziemiec zobowiflZany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 

I 
I ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b~dzie 

zobowi<!ZallY w terminie 30 dni od dnia zarnkni~cia przetargu do podpisania umowy 
przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia udziahI. §§ 10, 11 i 13 
"Warunkow przetargu" stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych t 
warunkach:

j 1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pozniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania 
umowy przedwst~pnej; 

2) zobowiflZanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia udzialu w terminie przed 
zawarciem umowy ostatecznej; 

.3) 	 w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielei:flcych po stronie Sprzedajflcego - Sprzedajflcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) 	 w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluZony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z wai:nych powodow. 

I 
R 

1 
[ 

I 

f 
t 

I, 




Za1'l.cznik Nr 2 
do zarz'l.dzenia Nr ~95L/VI/I3 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia A1 J.IIrl.e~2013 r. 

W ARUNKI ROKOWAN 

§ 1. przedmiotem rokowan jest zbycie udzialu we wsp6lwlasnosci nieruchomosci 
opisanej w §§ 1, 2 i 3 za1'l.cznika Nr 1 do zarz'l.dzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza udzialu Miasta Lodzi wynosi: 402 600,00 zl (slownie: 
czterysta dwa tysi'l.ce szescset zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 80520,00 zl (slownie: osiemdziesi'l.t tysi~cy pi~cset dwadziescia 
zlotych). 

3. Cen~ nabycia udzialu stanowi cena osiqgni~ta w rokowaniach. 
4. Nabycie udzialu w nieruchomosci zwolnione jest z podatku VAT na podstawie art. 43 

ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 177, poz. 1054, z 2012 r. poz. 1342, 1448, 1529 i 1530 oraz z 2013 r. poz. 35.). 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s'l.: 
1) 	 zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkni~tej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Maj'l.tku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Maj'l.tkiem Urz~du Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, 
pok. 455; 

I 
2) wniesienie zaliczki w pieni'l.dzu w wysokosci okreslonej w § 2 "Warunk6w rokowan" 

na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna w Lodzi numer 
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach; 

·l 3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

! 	 § 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) imi~, nazwisko i adres zglaszaj'l.cego albo nazw~ firmy oraz numer identyfikacji

1 podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszaj'l.cym jest osoba prawna lub inny podmiot i 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S'l.dowego, a w przypadku os6b fizycznych 

I 
I 
* prowadZ'lcych dzialalnose gospodarcz'l. - wyciqgu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 

i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz'l.dzone nie wczesniej niz 1 miesi'l.c przed dat'l. zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

. 2) dat~ sporz'l.dzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oswiadczenie, ze zglaszaj'l.cy zapoznal si~ ze stanem prawnym i ze stanem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjmuje

I te warunki bez zastrzezen oraz zobowi~uje si~ do zagospodarowania nieruchomosci 
I, zgodnie z decyzj'l. 0 warunkach zabudowy; 
i, 4) kopi~ dowodu wniesienia zaliczki; , 

5) proponowan'l. cen~. 

http:zglaszaj'l.cy
http:tysi'l.ce


I 

I § 5. 1. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 

2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej cz((sci 
rokowait zglaszaj'lcym. 

3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej cz((sci rokowait osobno z kai:d'l z os6b 
zakwalifikowanych do udzialu w tej cz((sci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych 
do zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz'lPropozycj(( z zastrzezeniem § 15 "Warunk6w 
rokowait". 

§ 6. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia udzialu Miasta 
Lodzi. 

§ 7. Rokowania moma przeprowadzie, chociai:by wplyn((lo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj'lce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 8. Zaliczk(( wniesion'l przez uczestnika ustalonego przez Komisj(( jako nabywca 
udzialu zalicza si(( na poczet ceny nabycia udzialu. I 

§ 9. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowait podlega zwrotowij Ina wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni((cia 
lub odwolania rokowait. I I
1 § 10. Uczestnik rokowait, ustalony przez Komisj(( jako nabywca udzialu, zostanie 

t zawiadomiony w ci~u 21 dni od dnia zamkni((cia rokowait 0 miejscu i terminie zawarcia 
umowy notariaInej. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia dor((czenia 

1 zawiadomienia.i 
! 

§ 11. Wplata ceny nabycia udzialu ustalonej w rokowaniach, winna nast~ie przedI zawarciem umowy notarialnej na konto Urz((du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka 
~ 

Akcyjna w Lodzi numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki spos6b, aby 
wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed podpisaniem umowy 
notarialnej. Nabywcy, kt6ry nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez Ikt6ry nie stawi si(( bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10 "Warunk6w rokowait", nie przysluguje 
roszczenie 0 przeniesienie prawa wsp61wlasnosci nieruchomosci, a wplacona zaliczka nie I
podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw(( do zawarcia umowy notarialnej stanowi protok61 z przeprowadzonych 
rokowait. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowan podpisuj'l PrzewodnicZetcy i czlonkowie I
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniachjako nabywca udzialu. 

§ 13. Koszty zwi'lZalle z nabyciem udzialu ponosi nabywca. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758, z 2005 r. Nr 94, poz. 788 i Nr 183, poz. 1538, z 2008 r. INr 180, poz. 1112 i Nr 216, poz.1367 oraz z 2011 r. Nr 85, poz. 458). j

2. Cudzoziemiec zobowiClZany do uzyskania zezwolenia zwany dalej cudzoziemcem, 

I 
~ 

kt6ry przed wygraniem rokowait nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b((dzie 
zobowi'lZallY w terminie 30 dni od dnia zamkni((cia rokowait do podpisania umowy t 

I 

I 




I 

I 
) 

I .przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia udzialu. §"§ 10, 11 i 13 
"Warunk6w rokowait" stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania 

umowy przedwst~pnej; 
2) zobowi£tZanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia udzialu w terminie przed 

zawarciem umowy ostatecznej; 
3) 	 w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez/:lcych po stronie Sprzedaj/:lcego - Sprzedaj/:lcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia tytulem kary umownej; 

4) 	 w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowait z waZnych powodow oraz ich zamkni~cia bez wybrania nabywcy udzialu. 

I 
I 

1 
t 
~ 
l 


